
广湛高铁阳春东站站前广场建设项目(一期)
招标评标报告

    广湛高铁阳春东站站前广场建设项目(一期)于2025年1月15日09时00分在广州公共资源交易中心第09开标室举行开标会
议，在广州公共资源交易中心第13评标室举行评标会议。现将评标情况报告如下：
    一、基本情况
    本招标工程的招标人为阳春市交通运输局地方公路管理站 ，代理机构为广东财贸建设工程顾问有限公司 。招标控制价为
126497482.34元，投标人的投标报价不能高于招标人设置的投标报价上限 126497482.34元，投标人的投标报价不能低于招标
人设置的项目成本警示价103727935.52元，否则作无效投标处理。本项目采用资格后审方式审查投标人，采用综合评估法评
标，推荐得分最高的前三名为定标候选人。至提交投标文件截止时间止，共有17家投标人按招标文件规定网上投标登记参与
项目（详见开标记录表），分别为：

序号 投标人 序号 投标人

1 广西华业建筑工程有限公司 10 广东弘佳建设工程有限公司

2 广东中博建设工程有限公司 11 新华建集团(广东)建设有限公司

3 广东冠雄建设集团有限公司 12 广东众强建设工程有限公司

4 广东铭扬建设集团有限公司 13 中铁二局集团有限公司

5 立乔建设集团有限公司 14 天保建设集团有限公司

6 深圳市新朗建设工程有限公司 15 广东天立方建设集团有限公司

7 天太建设集团有限公司 16 广东源丰建设工程集团有限公司

8 广东建华盛建设工程有限公司 17 广东辰宇建设有限公司

9 深圳南海岸生态建设集团有限公司

    二、开标记录情况

    在本招标工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的
电子投标文件进行解密，并公布投标人的投标报价、信用等级等情况（详见开标记录表）。
    在开标现场，经交易中心代表、监督部门的见证下，招标人或其招标代理机构从有效投标人的投标报价中公开随机摇珠
选定单个投标报价，摇取球号为02 ，对应单位为立乔建设集团有限公司，对应投标报价为126,404,685.77元（详见随机摇

珠选定单个有效投标报价记录表）。
    12家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序（详见开标记录表），分别为：

序号 投标人 序号 投标人

1 广西华业建筑工程有限公司 10 广东弘佳建设工程有限公司

2 广东中博建设工程有限公司 11 新华建集团(广东)建设有限公司

3 广东冠雄建设集团有限公司 12 广东众强建设工程有限公司

4 广东铭扬建设集团有限公司

5 立乔建设集团有限公司

6 深圳市新朗建设工程有限公司

7 天太建设集团有限公司

8 广东建华盛建设工程有限公司

9 深圳南海岸生态建设集团有限公司

    三、资格后审情况
    经资格后审委员会（成员名单见资格后审报告）审查，12家投标人都符合资格后审要求，为有效投标文件，直接成为本
工程正式投标人，进入评标、定标程序（详见资格审查汇总表）。

    四、评标委员会成员名单
    本工程评标委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取

位专家，其中评标委员会主任由  担任。

    五、技术文件审查情况
   （一）符合性审查
    各评委经认真审查各投标人的投标文件，12家投标人的技术文件都符合要求，为有效投标人。
   （二）技术文件评审得分（详见技术文件评审打分汇总表）

序号 投标人
技术评审得

分
序号 投标人 技术评审得分

1 广西华业建筑工程有限公司 5 10 广东弘佳建设工程有限公司 5
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2 广东中博建设工程有限公司 5 11 新华建集团(广东)建设有限公司 5

3 广东冠雄建设集团有限公司 5 12 广东众强建设工程有限公司 5

4 广东铭扬建设集团有限公司 5

5 立乔建设集团有限公司 5

6 深圳市新朗建设工程有限公司 5

7 天太建设集团有限公司 5

8 广东建华盛建设工程有限公司 5

9 深圳南海岸生态建设集团有限公司 5

    六、商务文件审查情况

   （一）符合性审查
    各评委经认真审查各投标人的投标文件，12家投标人的商务文件都符合要求，为有效投标文件。
   （二）商务文件评审
    各评委对各投标人的商务文件中的企业工程业绩 、企业工程获奖、项目成员职称和投标报价分别评审，计算其各项得分

。其中，投标人的投标报价得分按如下办法计算：
    1、在开标现场，经交易中心代表、监督部门的见证下，招标人或其招标代理机构从有效投标人的投标报价中公开随机
摇珠选定单个投标报价，摇取球号为02，对应单位为立乔建设集团有限公司，对应投标报价为126,404,685.77元。
    2、当有效投标报价为10个以上（含本数）20个以下（不含本数）时，去掉两个最高报价和两个最低报价后计算余下报

价的算术平均值，计算出算术平均值为126454517.15元。 
    3、根据招标文件规定，取投标人有效报价算术平均值与随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的评标基准
价为 126429601.46元。        

   （三）商务文件评审得分（详见专家个人评分表及商务文件评分汇总表 ）

序号 投标人 投标报价（元）

工程业绩得分+工程

获奖得分+项目成员

职称得分（90分）

投标报价评审得

分（10分）
商务文件得分

商务文件评审得分=

商务文件得分×

（85%）

1 广西华业建筑工程有限公司 125953543.07 90.00 9.98 99.98 84.98 

2 广东中博建设工程有限公司 126476373.37 89.00 10.00 99.00 84.15 

3 广东冠雄建设集团有限公司 126465362.29 89.00 10.00 99.00 84.15 

4 广东铭扬建设集团有限公司 126459180.62 54.50 10.00 64.50 54.83 

5 立乔建设集团有限公司 126404685.77 79.00 10.00 89.00 75.65 

6 深圳市新朗建设工程有限公司 126450683.23 66.50 10.00 76.50 65.03 

7 天太建设集团有限公司 126482883.91 20.00 10.00 30.00 25.50 

8 广东建华盛建设工程有限公司 126458389.53 75.00 10.00 85.00 72.25 

9 深圳南海岸生态建设集团有限公司 126467887.18 21.50 10.00 31.50 26.78 

10 广东弘佳建设工程有限公司 126455577.00 29.50 10.00 39.50 33.58 

11 新华建集团(广东)建设有限公司 126457371.14 9.00 10.00 19.00 16.15 

12 广东众强建设工程有限公司 126421686.24 77.50 10.00 87.50 74.38 

    七、根据招标文件的规定，计算各有效投标人的综合总得分（技术文件评审得分、商务文件评审得分和信用评价评审得
分），并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序 。（详见得分汇总记录表）

序号 投标人
技术文件

评审得分

商务文件评审得

分

信用评价评审得

分
综合总得分

1 广东冠雄建设集团有限公司 5.00 84.15 10.00 99.15 

2 广东中博建设工程有限公司 5.00 84.15 10.00 99.15 

3 广西华业建筑工程有限公司 5.00 84.98 9.00 98.98 

4 立乔建设集团有限公司 5.00 75.65 10.00 90.65 

5 广东众强建设工程有限公司 5.00 74.38 8.00 87.38 

6 广东建华盛建设工程有限公司 5.00 72.25 8.00 85.25 

7 深圳市新朗建设工程有限公司 5.00 65.03 9.00 79.03 

8 广东铭扬建设集团有限公司 5.00 54.83 8.00 67.83 

9 广东弘佳建设工程有限公司 5.00 33.58 9.00 47.58 

10 深圳南海岸生态建设集团有限公司 5.00 26.78 8.00 39.78 
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11 天太建设集团有限公司 5.00 25.50 8.00 38.50 

12 新华建集团(广东)建设有限公司 5.00 16.15 10.00 31.15 

    八、推荐的定标候选人名单
    经评标委员会评审，推荐广湛高铁阳春东站站前广场建设项目 (一期) 3 名定标候选人（不标明排序）：

候选人              定标信息 投标人 投标报价（元） 综合总得分

定标候选人一 广东冠雄建设集团有限公司 126465362.29 99.15 

定标候选人二 广东中博建设工程有限公司 126476373.37 99.15 

定标候选人三 广西华业建筑工程有限公司 125953543.07 98.98 

    九、澄清、说明、补充事项纪要：无。

评标委员会：

2025年1月15日
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